ОПРЕДЕЛЕНИЕ

о продлении срока и об отложении рассмотрения дела

об административном правонарушении № 4-14.32-1420/00-22-15

«11» июля 2016 г. г. Москва

Я, заместитель руководителя Федеральной антимонопольной службы Кашеваров
Андрей Борисович, рассмотрев протокол и материалы дела об
административном правонарушении № 4-14.32-1420/00-22-15, возбужденного в
отношении ООО «Альянс Марин» (место нахождения: 191186, г. Санкт-Петербург,
ул. Социалистическая, д. 14, литер «А»; ОГРН 1097847152611; ИНН 7802471367; КПП
784001001; дата регистрации в качестве юридического лица — 27.05.2009), в
присутствии защитника ООО «Альянс Марин» по доверенности от 31.12.2015 № б/н
<...>, которой разъяснены права лица, в отношении которого ведется производство
по делу, предусмотренные статьей 25.1 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях (далее - КоАП), а так же права защитника,
предусмотренные статьей 25.5 КоАП,

УСТАНОВИЛ:

Необходимость в дополнительном выяснении обстоятельств дела об
административном правонарушении № 4-14.32-1420/00-22-15 для рассмотрения по
существу.

Руководствуясь частью 2 статьи 29.6 КоАП,

ОПРЕДЕЛИЛ:

Продлить срок рассмотрения дела об административном правонарушении №
4-14.32-1420/00-22-15 до 11.08.2016.

Дело об административном правонарушении № 4-14.32-1420/00-22-15
отложить.

Назначить рассмотрение дела об административном правонарушении № 4-
14.32-1420/00-22-15 на «25» июля 2016 в 15 часов 30 минут по адресу: 125993, г.
Москва, Садовая-Кудринская, д.11, Овальный зал.